



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GOBORNHOLM APS**  
**NÆSBYHOLMSVEJ 12, 2665 VALLENSBÆK STRAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2023

---

Jonas Bagger Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gobornholm ApS Næsbyholmsvej 12 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 35 85 40 61
	Stiftet: 10. maj 2014
	Kommune: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Bagger Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive virksomhed indenfor turisme på Bornholm.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et underskud på DKK 56.879, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>229.317</b>	<b>-316.272</b>
Personaleomkostninger.....	1	-56.136	0
Af- og nedskrivninger.....		-9.651	-23.210
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>163.530</b>	<b>-339.482</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	9.976	12.687
Andre finansielle omkostninger.....	3	-28.273	-81.978
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>145.233</b>	<b>-408.773</b>
Skat af årets resultat.....	4	-202.112	202.112
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-56.879</b>	<b>-206.661</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-56.879	-206.661
<b>I ALT</b> .....		<b>-56.879</b>	<b>-206.661</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	4.941
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>4.941</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	4.710
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>4.710</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		33.012	33.012
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>33.012</b>	<b>33.012</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>33.012</b>	<b>42.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		293.550	50.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		222.321	253.464
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		20.647	12.140
Udskudte skatteaktiver.....		0	202.112
Andre tilgodehavender.....		0	154.199
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>536.518</b>	<b>671.915</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>99.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>536.518</b>	<b>771.347</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>569.530</b>	<b>814.010</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-55.621	1.258
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-5.621</b>	<b>51.258</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		85.221	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		385.396	737.517
Anden gæld.....		79.534	35
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>575.151</b>	<b>762.752</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>575.151</b>	<b>762.752</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>569.530</b>	<b>814.010</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.258	51.258
Forslag til resultatdisponering.....		-56.879	-56.879
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-55.621</b>	<b>-5.621</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	44.360	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.776	0	
	<b>56.136</b>	<b>0</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.516	12.687	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	460	0	
	<b>9.976</b>	<b>12.687</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.011	69.338	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.262	12.640	
	<b>28.273</b>	<b>81.978</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	202.112	-202.112	
	<b>202.112</b>	<b>-202.112</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		416.462	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>416.462</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		411.521	
Årets afskrivninger.....		4.941	
Afskrivninger 31. december 2022.....		<b>416.462</b>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>0</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	338.203	
Kostpris 31. december 2022.....	338.203	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	333.493	
Årets afskrivninger.....	4.710	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	338.203	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>7</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	33.012	
Kostpris 31. december 2022.....	33.012	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>33.012</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 21 tkr. i opsigelsesperioden.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bornholm Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
